
 

 

Erityisvarhaiskasvatuksen kehittämishankkeen raportointi 

1. Kolmiportaisen tuen mallin kehittäminen Kiteen varhaiskasvatuksessa. Henkilöstön kouluttaminen 

kolmiportaisen tuenmallin perusteisiin.  

Hankevuoden aika kolmitasoisen tuen mallia on kehitetty Kiteen varhaiskasvatuksessa. Tähän liittyen lain 

ohjaamaa prosessia on tarkennettu sekä tarvittavia lomakkeita ja ohjeistuksia tehty ja kehitetty. Tuen 

tarpeessa olevat lapset ovat myös päässeet hallintoprosessin kautta sopivan tuen tason piiriin.  

Henkilöstölle on järjestetty kuluneen vuoden aikana koulutuksia ja pedagogisia palavereita 

erityisvarhaiskasvatuksen ja kieli- ja kulttuuritietoisen varhaiskasvatuksen eri teemoista. Lisäksi 

kolmitasoisen tuen prosessia on jalkautettu ryhmiin veojen toimesta tiimien ja opettajien 

yksilöohjauksella.  

Yhteistyö varhaiskasvatuspäällikön, päiväkodinjohtajien ja varhaiskasvatuksen erityisopettajien välillä on 

ollut koko kuluneen vuoden aikana tiivistä. Yhdessä on suunniteltu ja kehitetty sopivia toimintamalleja ja 

pidetty aktiivista tiedonsiirtoa, jotta kentän tarpeisiin vastaaminen ja reagoiminen olisi mahdollisimman 

tarkoituksenmukaista.  

2. Tuottaa suunnitelma Kiteen varhaiskasvatuksen erityisopetuksen suunnitelma, joka liitetään osaksi 

varhaiskasvatussuunnitelmaa hankkeen päättymisen jälkeen.  

Kiteen kaupungin erityisvarhaiskasvatuksen kehittämissuunnitelma löytyy liitteenä. 

3. Tukea yksilöllisesti niitä lapsia, jotka tarvitsevat erityisopettajan tukea varhaiskasvatuksen arjessa. 

Veojen resurssit ja ajankäyttäminen ovat olleet tarkastelun ja kehittämisen alla, jotta työpanos olisi 

entistä tarvelähtöisempää. Yksittäiset pienryhmätuokiot ovat vähentyneet ja panosta on laitettu 

kasvattajien pedagogisen osaamisen lisäämiseen ja toimintaympäristön kehittämiseen tuen näkökulmasta. 

Hankkeen myötä henkilöstön osaamista on pyritty lisäämään pedagogisten palavereiden, koulutusten ja 

ryhmäkonsultaatiokäyntien myötä, jotta lapsen tuki toteutuisi kokopäiväpedagogiikan mukaisesti 

varhaiskasvatuksen jokapäiväisessä arjessa. 

Varhaiskasvatuksen työnkuvia ja avustajien työtä ohjaavia asiakirjoja on kehitetty niin, että ne 

palvelisivat mahdollisimman ajankohtaisesti lasten tarpeita myös tuen näkökulmasta.  

 


